
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 067075 Län-fnr: MS-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Utförar ansvarig: Christer Persson 0418-667 114

2005-11-30
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-03-21 350 N 27 95
Sådatum : 2003-06-18 2005-06-18 364 NK 22-11 80      40
Vallår: 2 2005-08-05 272 NK 22-11 60      30
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-14 08-03 09-14

SW Alexander <00907> 41460 7540 9750 58750 9310 1780 2860 100 100 100 13950 100 9310 1780 2860 100 100 100 13950
SW TT2528 <20201> 39500 9040 9250 57790 9630 2010 2710 103 113 95 14350 103 9630 2010 2710 103 113 95 14350
SW Ragnar <08502> 45000 8290 7750 61040 10130 1870 2120 109 105 74 14120 101 10130 1870 2120 109 105 74 14120
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 40920 8250 8630 57790 10070 1830 2410 108 103 84 14310 103 10070 1830 2410 108 103 84 14310
Grindstad (SW) <00087> 41330 8460 8460 58250 10080 1810 2460 108 102 86 14340 103 10080 1810 2460 108 102 86 14340
Fidanza SW <20338> 40880 6540 7290 54710 8680 1460 2150 93 82 75 12280 88 8680 1460 2150 93 82 75 12280
SW TT9151 <09935> 44750 8040 8790 61580 10650 1800 2410 114 101 84 14870 107 10650 1800 2410 114 101 84 14870
SW T-142 <09629> 43540 7460 9000 60000 10020 1600 2460 108 90 86 14080 101 10020 1600 2460 108 90 86 14080
SW TT2506 <20211> 45670 7710 8290 61670 10840 1710 2320 116 96 81 14870 107 10840 1710 2320 116 96 81 14870
SW TT2527 <20327> 39290 7750 7500 54540 9660 1760 2180 104 99 76 13610 98 9660 1760 2180 104 99 76 13610

-X- 9910 1760 2410 14080 9910 1760 2410 14080
CV% 7,2 13,6 14,4 6,6 7,2 13,6 14,4 6,6
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0635 .3591 .2608 .1179 .0635 .3591 .2608 .1179
LSD F1 1230 410 600 1590 1230 410 600 1590

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 067075 Län-fnr: MS-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Utförar ansvarig: Christer Persson 0418-667 114

2005-11-30
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-03-21 350 N 27 95
Sådatum : 2003-06-18 2005-06-18 364 NK 22-11 80      40
Vallår: 2 2005-08-05 272 NK 22-11 60      30
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs Beg.Ax-
tal gräs gräs gräs   %   %   % föreg vår fält fält fält gång

höst %    %    %    % datum
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3
06-14 08-03 09-14 11-01 04-25

SW Alexander <00907> 100 5 1 1 22,4 23,7 29,3 100 100 100 100 100 06-08
SW TT2528 <20201> 103 5 1 1 24,3 22,4 29,3 100 100 100 100 100 06-07
SW Ragnar <08502> 101 5 1 1 22,5 22,6 27,5 100 100 100 100 100 06-09
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 103 5 1 1 24,6 22,4 27,9 100 100 100 100 100 06-06
Grindstad (SW) <00087> 103 5 1 1 24,3 21,5 29,0 97 97 100 100 100 06-05
Fidanza SW <20338> 88 5 1 1 21,2 22,2 29,5 100 100 100 100 100 06-11
SW TT9151 <09935> 107 5 1 1 23,8 22,4 27,4 100 100 100 100 100 06-07
SW T-142 <09629> 101 5 1 1 23,0 21,6 27,4 100 100 100 100 100 06-08
SW TT2506 <20211> 107 5 1 1 23,7 22,3 28,0 100 100 100 100 100 06-08
SW TT2527 <20327> 98 5 1 1 24,6 22,9 29,2 100 100 100 100 100 06-06

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


